UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Bình Định, ngày      tháng     năm 2025

V/v gia hạn thời gian thực hiện

sửa chữa các công trình năm 2024
của Công ty TNHH Khai thác
công trình thủy lợi Bình Định

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Tài chính;
- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 29/SNN-

QLXDCT ngày 06/01/2025 về việc gia hạn thời gian thực hiện sửa chữa các
công trình năm 2024 của Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình
Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho gia hạn thời gian thực hiện từ năm 2024
sang năm 2025 đối với các danh mục đắp áp trúc, nạo vét kênh mương; sửa chữa

công trình của Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định như đề
nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên.

(Chi tiết danh mục có phụ lục kèm theo).

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát,

hướng dẫn Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định triển khai
thực hiện theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K10, K17.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

222 08 01

Phụ lục

DANH MỤC GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN
(Kèm theo Văn bản số       /UBND-KT ngày      /01/2025 của UBND tỉnh)

TT Hạng mục công trình  Hệ
thống

Địa điểm
Kinh phí

(triệu đồng)

I. Đắp áp trúc, nạo vét kênh mương (05 danh mục)

1 Đắp đập bổi Mương Đôi Thạch
Đề

Nhơn Phong, An
Nhơn

    7,114

2 Đắp đập bổi kênh Cây Sung Thị Lựa
Đập Đá, An

Nhơn
 29,880

3 Đắp đập bổi Bờ Sỏi Thị Lựa
Nhơn Thành, An

Nhơn
   19,920

4 Đắp áp trúc kênh Bắc Lão Tâm Lão Tâm
Cát Tiến, Phù

Cát
   5,082

5 Đắp đập bờ bạn Gẫm Núi Một Nhơn Hòa, An
Nhơn

 21,349

II. Sửa chữa công trình (03 danh mục)

1
Sửa chữa, khắc phục hư hỏng hệ
thống kênh Hòn Lập

Hòn Lập
Vĩnh Thịnh,
Vĩnh Thạnh

      728,569

2
Xây dựng điều tiết Đội 12 - kênh

Bắc Câu Dương

Thạch
Đề

Nhơn Hạnh, An
Nhơn

      446,405

3
Xây dựng tràn ra tại vị trí
K1+700m, kênh Tân khai

Văn
Phong

TT. Phú Phong      417,389